MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DO IFRR

CAMPUS BOA VISTA

RESULTADO FINAL DO
EDITAL Nº 010/2018 PROEN/RP/CAPES/IFRR/2018 REFERENTE À SELEÇÃO DE

PROFESSORES PRECEPTORES DAS ESCOLAS PÚBLICAS
PARTICIPANTES DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA - RP

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR, por
meio da Pró-Reitoria de Ensino, no uso de suas atribuições, de acordo com as disposições
da legislação em vigor, torna público o Resultado Final, conforme disposto a seguir:

Boa Vista, 16 de julho de 2018.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Reitora do IFRR

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

                 CANDIDATO CURSO  RESULTADO

1 MARIA SILVA NASCIMENTO LETRAS/ESPANHOL 27

2
MARCELO HENRIQUE
GURGEL BARRETO

MATEMÁTICA
DESCLASSIFICADO

(ITEM 12.2)*